
PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA ZARZĄDU RADY OSIEDLA Z-1 W DNIU 16.09.2021 i 20.09.2021 
  
Początek zebrania g. 21.00, czas trwania 1g 40min 

 
Przebieg zebrania 
 

1. Przypomnienie mieszkańcom Osiedla Z1 (na FB) o upływającej 20 września br. 
możliwości głosowania na projekty złożone do Budżetu Obywatelskiego 2022. Nasza 
propozycja głosowania to projekt z osiedla Z: Zagospodarowanie terenu przed SP 40 
przy ul. Zgrzebnioka 45. Część dzieci z naszego osiedla jest uczniami tej szkoły. 
 

2. Podsumowanie 13. Integracyjnego Pikniku mieszkańców osiedla Z-1 
a. ustalenie treści postu do zamieszczenia na profilu FB Rady Osiedla (podziękowania 
mieszkańcom, sponsorom oraz służbom miejskim) 
b. próba finansowego podsumowania pikniku 
       

3. Omówienie spraw związanych z organizacją przyszłorocznego jubileuszowego pikniku 
w 25-lecie powstania naszego osiedla. Zarząd uznał, że potrzebna jest pilna obecność 
członków Rady, szczególnie przewodniczących. Zdecydowano o zawieszeniu zebrania 
i wznowienie go w rozszerzonej formule z udziałem większej grupy radnych. 
Przewodniczący Zarządu zawiadomi członków RO Z-1 i zaprosi na poszerzone 
zebranie Zarządu w najbliższy poniedziałek, 20 września. 

Wznowienie zebrania Zarządu w rozszerzonym składzie w dniu 20.09. o godz.19.00 

1. Ciąg dalszy omawiania planu organizacji przyszłorocznego pikniku w 25-lecie 
powstania naszego osiedla 
a. ustalenie planu obchodów na najbliższej sesji Rady Osiedla w dniu 9 listopada 

- termin pikniku 
- forma obchodów (sugestie zarządu to np.:  koncert zespołu, wystawa 
jubileuszowa, zbudowanie sceny, kino letnie, biesiada, loteria fantowa) 

b. zaplanowanie rozmów z dotychczasowymi i potencjalnymi sponsorami  
c. pilne skierowanie pisma do MCK o dofinansowanie jubileuszowego pikniku 

poprzedzone rozmową dwóch członków naszej Rady z kierownictwem MCK o 
pomocy jaką możemy uzyskać w powyższej sprawie z ich strony. 

2. Rozliczenie finansowe 13 Pikniku Integracyjnego (K.Lewicka i R.Skrzypek) 
- rozliczenie dofinansowania do pikniku przez MCK, 
- zestawienie pozyskanych sponsorów i darów rzeczowych 

      3.  Omówienie procedur związanych z planowaną zmianą członka Rady Osiedla Z1 
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4. Sprawy bieżące 
a. sprawa aktywniejszej obsługi konta Rady Osiedla Z1 na FB, jedynego kanału              

informacyjnego dla mieszkańców o pracy Rady 
b. częstsze przypomnienia mieszkańcom, z profilu rady na FB, o niedzielnych 

godzinach dostępu do boiska futbolowego oraz konieczność przygotowania przez 
nas ulotki informacyjnej o boisku z pytaniem do mieszkańców czy oczekują jeszcze 
innego terminu dostępu do boiska w tygodniu.  

 Koniec zebrania g. 20.35   

 

W zebraniu  dn. 16.09.2021 wzięli udział: 

Witold Morawski – Przew. Zarządu RO Z-1 
Rafał Skrzypek – Skarbnik 
Teresa Sendobry – Sekretarz 

W zebraniu  dn. 20.09.2021 wzięli udział: 

Witold Morawski – Przew. Zarządu RO Z-1 
Rafał Skrzypek – Skarbnik 
Teresa Sendobry – Sekretarz 
Katarzyna Lewicka – gość, Przewodnicząca RO Z-1 

    

   Przewodniczący Zarządu RO Z-1                                                       Protokolant 

 

                  Witold Morawski                                                                 Teresa Sendobry 
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